
 
Навчально-виховний комплекс № 9 м. Хмельницького 

 

НАКАЗ 

01.06.2021 року                             Хмельницький                                         № 17-у 

 

Про зарахування учнів до 1-х класів НВК № 9  

 

Відповідно до ст. 3, 13, Закону України «Про освіту», ст. 8, 9 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367, наказу 

Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради від 14.05.2021 року   

№ 69 «Про внесення змін до наказу Департаменту освіти та науки 

Хмельницької міської ради від 06.11.2020 року № 162», з метою забезпечення 

права на здобуття повної середньої освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу 1-А класу 15 учнів у такому складі: 

 

2. Зарахувати до складу 1-Б класу 25 учнів у такому складі: 

 

3. Зарахувати до складу 1-В класу 25 учнів у такому складі: 

 

4. Класним керівникам оформити особові справи учнів до 15.06.2021 року. 

5. Секретарю закладу: 

5.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

5.2. Проставити номери на особових справах учнів, виходячи з номера, 

присвоєного в алфавітній книзі. 

6. Контроль за виконанням наказу покладаю на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Селіванову В.В. 

 

Директор НВК №9                                                                        Ірина ТОМИЧ  


